开关电器类
E-003 E-004
E
开关电器类
6 订货须知
    订货单位须注明开关的型式特征，电压等级，电流等级，极数，操作方式及数量等，特殊订货请
咨询我公司技术部门。
    例如：HD13D-4000/3   380V   10台
型号
HD13-3000/1
HD13-4000/1
HD13-6000/1
HD13-3000/2
HD13-4000/2
HD13-3000/3
HD13-4000/3
外形和安装尺寸(mm)
A
210
210
390
470
470
700
700
型号
HD13-3000/1 BX
HD13-4000/1 BX
HD13-6000/1 BX
HD13-3000/2 BX
HD13-4000/2 BX
HD13-3000/3 BX
HD13-4000/3 BX
外形和安装尺寸(mm)
A
210
210

    订货单位须注明开关的型式特征，电压等级，电流等级，极数，操作方式及数量等，特殊订货请咨询我公司技术部门。
    例如：HS13-600/31    380V   10台
6订货须知
5.12 HS14外形及安装尺寸(见图12、表13)。注：(现型号改为HS13-□/      114；例：HS13-200/3114)。极数
N
600A及以上400A及以下